
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 30  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

50+ - Intermediate Round - Group IV

Datum 08.06.2018, Spielbeginn 19:45h  Heimmannschaft DTE (HUN)

Spielort Sporthalle Hötting-West  Gastmannschaft Bochnia OB (POL)

Ergebnis
Sieger Bochnia OB (POL)

Ergebnis 14:20 (8:10)

 

 

Heimmannschaft

DTE (HUN)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Takacs, Istvan Jozsef - -

3 Halas, Zoltan - -

5 Galli, Imre - - 3 1/1 14:50

6 Ovary, Szabolcs - - 4 28:25

8 Terbe, Istvan Zsolt - - 21:45

9 Kalmar, Atilla - - 1

11 Marczy, Gabor - -

13 Pillinger, Laszlo Andras - - 1

14 Farkas, Andras Zsolt - - 18:24

15 Jadri, Imre - - 4 3/3 19:35

17 Sipos, Zoltan - - 1

56 Seres, Jozsef - -

A Csepeti, Peter - - 28:25

B Pillingerne Gersits, Gabriella

Judit

- -

C Sipos, Zoltanne - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.02.2026 02:58 | Seite 1



Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

Bochnia OB (POL)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krakowski, Roman - -

2 Gmyrek, Wojciech - -

3 Kalinowski, Marek - - 4 1/1

4 Gapriel, Jerzy - -

5 Konieczny, Tadeusz - - 1

6 Wnek, Wieslaw - - 1

7 Malaca, Janusz - - 27:00

8 Dabros, arek - - 3

9 Calka, Wojciech - -

10 Szelag, Tomasz - - 3

11 Mroczkowski, Krysztof - - 1

12 Malisz, Janusz - -

15 Potepa, Zbigniew - -

16 Krakowski, Waldemar - -

17 Batko, Andrzej - -

18 Palowski, Krzysztof - - 6 2/3

19 Dudek, Artur - - 1 19:14

22 Dzieza, Bogdan - - 12:22

A Krakowska, Aleksandra - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:07 0:0 7m ohne Tor 18 Palowski, Krzysztof

Gast 03:21 0:1 Tor 18 Palowski, Krzysztof

Heim 03:54 1:1 Tor 5 Galli, Imre

Gast 04:41 1:2 Tor 8 Dabros, arek

Heim 05:16 2:2 7m mit Tor 15 Jadri, Imre

Heim 05:51 3:2 Tor 6 Ovary, Szabolcs

Gast 06:21 3:3 Tor 10 Szelag, Tomasz

Gast 07:38 3:4 Tor 18 Palowski, Krzysztof

Gast 08:55 3:5 Tor 18 Palowski, Krzysztof

Heim 09:42 4:5 Tor 17 Sipos, Zoltan

Gast 10:30 4:6 Tor 10 Szelag, Tomasz

Heim 11:00 5:6 Tor 5 Galli, Imre

Gast 11:49 5:7 7m mit Tor 3 Kalinowski, Marek

Gast 12:22 Verwarnung 22 Dzieza, Bogdan

Heim 12:45 6:7 Tor 13 Pillinger, Laszlo Andras

Gast 13:12 6:8 Tor 3 Kalinowski, Marek

Heim 13:41 7:8 Tor 9 Kalmar, Atilla

Gast 14:09 7:9 Tor 8 Dabros, arek

Heim 14:19 8:9 Tor 6 Ovary, Szabolcs

Gast 14:46 8:10 Tor 11 Mroczkowski, Krysztof

Heim 14:50 Verwarnung 5 Galli, Imre

Heim 16:44 9:10 7m mit Tor 15 Jadri, Imre

Heim 18:24 Verwarnung 14 Farkas, Andras Zsolt

Gast 18:38 9:11 Tor 8 Dabros, arek

Gast 19:14 Verwarnung 19 Dudek, Artur

Heim 19:35 2 Minuten 15 Jadri, Imre

Gast 19:40 9:12 7m mit Tor 18 Palowski, Krzysztof

Heim 21:02 10:12 7m mit Tor 5 Galli, Imre

Heim 21:45 Verwarnung 8 Terbe, Istvan Zsolt

Gast 21:56 10:13 7m mit Tor 18 Palowski, Krzysztof

Gast 22:42 10:14 Tor 10 Szelag, Tomasz

Gast 24:17 10:15 Tor 18 Palowski, Krzysztof

Gast 24:30 10:16 Tor 19 Dudek, Artur

Gast 24:59 10:17 Tor 5 Konieczny, Tadeusz

Gast 26:06 10:18 Tor 3 Kalinowski, Marek

Heim 26:18 11:18 Tor 6 Ovary, Szabolcs

Gast 27:00 2 Minuten 7 Malaca, Janusz

Heim 27:00 12:18 7m mit Tor 15 Jadri, Imre

Gast 27:35 12:19 Tor 6 Wnek, Wieslaw

Heim 27:50 13:19 Tor 6 Ovary, Szabolcs

Heim 28:25 Verwarnung A Csepeti, Peter

Heim 28:25 2 Minuten 6 Ovary, Szabolcs

Heim 28:37 14:19 Tor 15 Jadri, Imre

Gast 29:04 14:20 Tor 3 Kalinowski, Marek

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.02.2026 02:58 | Seite 3


